2020г.

Содержание: Об утверждении состава Ученого Совета ИЭТЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить новый состав Ученого Совета ИЭТЭ в следующем составе:

1. Грузков Сергей Александрович

2. Сафонов Юрий Михайлович

3. Анучин Алексей Сергеевич

4. Боровкова Анастасия Михайловна

5. Бурдюков Дмитрий Алексеевич

6. Гостева Лидия Олеговна

7. Глушенков Владимир Александрович

8. Киселев Михаил Геннадьевич

9. Киселева Ольга Ивановна

10. Кондратьева Ольга Евгеньевна

11 . Королев Илья Викторович

12. Крюков Константин Викторович

13. Курбатова Екатерина Павловна

14. Липай Борис Романович

15. Матюнина !Олия Валерьевна

16. Михеев Дмитрий Владимирович

17. Погребисский Михаил Яковлевич

18. Рассудов Лев Николаевич

19. Румянцев Михаил Юрьевич

председател ь Совета, директор института ИЭТЭ,

профессор каф. ЭКАОиЭТ

зам . председателя Совета, профессор каф. АЭП

профессор, зав. кафедрой АЭП

доцент, зам. зав. каф. ИЭиОТ

ст. преподаватель, зам . зав. каф . ИЭиОТ.

ст. преподаватель, зам . директора ИЭТЭ

доцент, зам. зав. каф. ЭКАОиЭТ

доцент, зам. зав. кафедрой ЭМЭЭА

инженер, начальник 5 и 6 курсов

доцент, зав. кафедрой ИЭиОТ

доцент, зам. зав. каф . ИЭиОТ;

ст. преподаватель, зам зав. каф . ЭМЭЭА;

доцент, зам. зав. каф.ЭМЭЭА

доцент, зам.зав . каф. ЭКАОиЭТ

доцент, зам. зав.каф. эnпэ

доцент, зам. зав .каф. ЭППЭ;

доцент каф. ЭППЭ;

доцент каф. АЭП,

с.н .с., зав. кафедрой ЭКАОиЭТ

20. Савкин Дмитрий Игоревич

21. Серебрянников Сергей Владимирович

22. Соломин Александр Николаевич

23. Сутченков Антон Анатольевич

24. Тихонов Антон Иванович

25. Федин Максим Андреевич

26. Цырук Сергей Александрович

27. Ширинский Сергей Владимирович

28. Представитель профбюро студентов

Бурова Елена Леонидовна

ст. преподавател ь, зам . зав. каф. АЭП;

профессор, зав. кафедрой ФТЭМК

доцент, зам. зав. каф ЭКАОиЭТ

доцент, зам. зав . каф. ФТЭМК

профессор, зам. зав. каф. ФТЭМК

доцент, зам . зав. каф. ЭППЭ

доцент, зав. кафедрой ЭППЭ

доцент каф . ЭМЭЭА, и.о. зав. кафедрой ЭМЭЭА

уч. секретарь Совета, вед. инж. каф . ЭКАОиЭТ

Первый проре1стор,
исполняющий обязанности ректора ~ В.И. Замолодчиков